
529869-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 529869-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – Remont Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w m. 
Szczecin.
OJ S 172/2024 04/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin
E-mail: zamowienia@sim.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Remont Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w m. Szczecin.
Opis: Przedmiot zadania obejmuje w szczególności remont obiektów inżynieryjnych (estakad, 
mostów oraz łącznicy) zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w Szczecinie 
(Trasa Zamkowa, nitka wyjazdowa) wraz z dojazdami do obiektów z utrzymaniem 
przejezdności przez obiekty i zapewnienie dwóch pasów ruchu dla pojazdów. W ramach 
zadania wykonana zostanie m.in. naprawa powierzchni betonowych, uzupełnienie ubytków, 
wyrównanie powierzchni oraz wykonanie nowych powłok malarskich i izolacyjnych oraz 
zostanie wymienione wyposażenie obiektów tj. m.in. balustrady, nawierzchnie, urządzenia 
dylatacyjne, bariery ochronne, elementy odwodnienia itp., przebudowane zostanie oświetlenie 
uliczne wraz z przyłączami kablowymi.
Identyfikator procedury: 9ff8192c-f8f1-476c-a2a4-9d1774a94192
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Armii Krajowej 1  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-456
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/529869-2024
mailto:zamowienia@sim.szczecin.pl


529869-2024 Page 2/8

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp 
- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ. - Do oferty: Oświadczenie stanowiące dowód potwierdzający na 
dzień składania ofert brak podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
poz. 835) oraz art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.
1) , Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego



529869-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Remont Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w m. Szczecin.
Opis: Przedmiot zadania obejmuje w szczególności remont obiektów inżynieryjnych (estakad, 
mostów oraz łącznicy) zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w Szczecinie 
(Trasa Zamkowa, nitka wyjazdowa) wraz z dojazdami do obiektów z utrzymaniem 
przejezdności przez obiekty i zapewnienie dwóch pasów ruchu dla pojazdów. W ramach 
zadania wykonana zostanie m.in. naprawa powierzchni betonowych, uzupełnienie ubytków, 
wyrównanie powierzchni oraz wykonanie nowych powłok malarskich i izolacyjnych oraz 
zostanie wymienione wyposażenie obiektów tj. m.in. balustrady, nawierzchnie, urządzenia 
dylatacyjne, bariery ochronne, elementy odwodnienia itp., przebudowane zostanie oświetlenie 
uliczne wraz z przyłączami kablowymi.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Armii Krajowej 1  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-456
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 Ustawy. 2. Dokumenty składane wraz z Formularzem 
Ofertowym: 1) Oświadczenie stanowiące dowód potwierdzający na dzień składania ofert brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postepowaniu, tymczasowo 
zastępujące podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenie (w formie jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie 
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „jednolitym dokumentem” lub „JEDZ”), 
Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu w formie elektronicznej (tj. opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym), zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale VIII 
swz. Wykonawca wypełnia JEDZ tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z 
narzędzia ESPD lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają 
wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego. Jednolity dokument przygotowany 
wstępnie przez Zamawiającego dla przedmiotowego postępowania (w formacie xml – do 
zaimportowania w serwisie ESPD) stanowi załącznik nr 8 do SWZ. W zakresie „części IV 
Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji , w takim 
przypadku Wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części IV JEDZ. W 
przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww dokument 



529869-2024 Page 4/8

5.1.9.

składa każdy z wykonawców. 2) Dokument, z którego wynika zakres umocowania do działania 
w imieniu Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia: a) Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub innego właściwego rejestru. UWAGA: Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia 
dokumentu, jeżeli dokument Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów. b) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania Wykonawcy, jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie 
do jego reprezentowania nie wynika z innych dokumentów, o których mowa w lit. a. Dokument 
musi zostać złożony pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dopuszczalne jest również złożenie kopii 
dokumentu elektronicznie poświadczonej przez notariusza. UWAGA: Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zasady określone w lit. b stosuje się odpowiednio 
do osoby działającej w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. 3. Zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy) – wzór stanowi załącznik nr 5 do 
SWZ. 4. Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż 
pieniądzu, z uwzględnieniem postanowień Rozdziału XXII. 5. Tabela Elementów 
Rozliczeniowych według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do swz; 6. Oświadczenie 
stanowiące dowód potwierdzający na dzień składania ofert brak podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z 
dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.1) – oświadczenie stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 4. 
Zamawiający nie żąda złożenia wraz z Ofertą przedmiotowych środków dowodowych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub 
zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: a1) jedną 
robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie mostu lub wiaduktu o 
długości całkowitej min. 200,00 m i wartości robót nie mniejszej niż 15.000.000,00 zł 
(piętnaście milionów złotych) oraz a2) jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub 
przebudowie lub remoncie mostu lub wiaduktu obejmującą w swoim zakresie wykonanie 
nowej powłoki antykorozyjnej na konstrukcjach stalowych (min. powierzchnia 5 000,00 m2)

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca dysponuje lub będzie 
dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w zakresie objętym zamówieniem, 
tj.: dysponuje lub będzie dysponować minimum po 1 (jednej) osobie (wyznaczonej imiennie do 
realizacji zamówienia) na każde z wymienionych poniżej stanowisk: b1) Kierownik Budowy:  



529869-2024 Page 5/8

5.1.10.

posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń oraz  posiadający co najmniej trzyletnie doświadczenie 
zawodowe przy realizacji robót mostowych na stanowisku kierownika budowy lub kierownika 
robót mostowych,  udział jako kierownik budowy w realizacji co najmniej jednego zadania 
polegającego na budowie lub przebudowie mostu lub wiaduktu o długości całkowitej min. 
100,0 m o wartości robót budowlanych niemniejszej niż 10 000 000, 00 zł (dziesięć milionów 
złotych) brutto. b2) Kierownik robót branży mostowej:  posiadający uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń oraz  
posiadający co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe przy realizacji robót mostowych, 
na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót mostowych, b3) Kierownik robót 
branży drogowej:  posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz  posiadający co najmniej dwuletnie 
doświadczenie zawodowe przy realizacji robót drogowych, na stanowisku kierownika budowy 
lub kierownika robót drogowych, b4) Kierownik robót branży sanitarnej:  posiadający 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz  posiadający co najmniej dwuletnie doświadczenie 
zawodowe przy realizacji robót w zakresie sieci sanitarnych, na stanowisku kierownika 
budowy lub kierownika robót sanitarnych, b5) Kierownik robót branży elektrycznej i 
elektroenergetycznej:  posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz  posiadający co najmniej dwuletnie doświadczenie 
zawodowe przy realizacji robót w zakresie sieci elektrycznych i elektroenergetycznych na 
stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, b6) Kierownik robót branży 
telekomunikacyjnej:  posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
telekomunikacyjnych bez ograniczeń,

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: środki finansowe lub zdolność kredytowa
Opis: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej, jeżeli wykonawca wykaże, że: posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w 
wysokości nie niższej niż 15.000.000,00 zł (piętnaście milionów złotych),

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40% Zamawiający przyzna punkty w niniejszym kryterium w zależności od 
zaoferowanego przez wykonawcę w formularzu oferty okresu rękojmi i gwarancji zgodnie z 
następującymi zasadami: a) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 60 
miesięcy – 0 pkt b) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 63 miesięcy – 10 
pkt c) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 66 miesięcy - 20 pkt d) za 
zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 69 miesięcy – 30 pkt e) za zaoferowanie 
okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 72 miesięcy – 40 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% 1. Cenę należy obliczyć wypełniając Tabelę Elementów Rozliczeniowych.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .



529869-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/949920

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/949920
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego jest zobowiązany – przed upływem terminem składania ofert wnieść 
wadium w wysokości 1.200.000,00 zł (jeden milion dwieście tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 16/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin
Numer rejestracyjny: 8510309410
Adres pocztowy: Plac Armii Krajowej 1  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-456
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/949920
https://platformazakupowa.pl/transakcja/949920


529869-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

10.1.

8.1.

E-mail: zamowienia@sim.szczecin.pl
Telefon: 918173385
Adres strony internetowej: https://um.szczecin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
(profilnabywcy)
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 505140-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamawiający zmienia termin składania ofert z 09.09.2024 na 18.09.2024 r.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zamawiający zmienia termin składania ofert z 09.09.2024 na 18.09.2024 r.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7d3fc1ce-cd8b-46a5-826a-6867b36ecf47 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 10:02:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 529869-2024

mailto:zamowienia@sim.szczecin.pl
https://um.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin(profilnabywcy
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin(profilnabywcy
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


529869-2024 Page 8/8

Numer wydania Dz.U. S: 172/2024
Data publikacji: 04/09/2024


